
 

 

UCHWAŁA NR IX/65/2024 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie harmonogramu sesji Rady Gminy Grzmiąca na 2025 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 14 Statutu Gminy Grzmiąca stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXXII/278/2018 z dnia 23 sierpnia 2018 roku (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 4246), Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

 § 1. Uchwala się harmonogram sesji Rady Gminy Grzmiąca na 2025 r. stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grzmiąca. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        Załącznik  

do Uchwały nr IX/65/2024 

Rady Gminy Grzmiąca  

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Harmonogram sesji Rady Gminy Grzmiąca na 2025 r. 

 

I kwartał 

1. Zatwierdzenie planów pracy komisji stałych Rady Gminy na rok 2025.  

2. Sprawozdanie roczne z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

w 2024 roku oraz potrzeby w zakresie pomocy społecznej. 

3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 rok oraz potrzeby 

związane z ich realizacją. 

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii oraz realizacji Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za 2024 rok. 

5. Podjęcie uchwał. 

 

II kwartał 

1. Informacje komendantów Państwowej i Ochotniczej Straży Pożarnej o stanie 

bezpieczeństwa pożarowego na terenie Gminy Grzmiąca za 2024 rok oraz określenie 

istotnych zagrożeń pożarowych. 

2. Sprawozdanie komendanta Policji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego za 

2024 rok oraz określenie zagrożeń i osiągniętych wyników. 

3. Sprawozdanie z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

4. Rozpatrzenie raportu Wójta Gminy Grzmiąca o stanie gminy. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Grzmiąca za 2024 rok  

oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Grzmiąca. 

6. Informacja dotycząca przygotowania do sezonu letniego (bezpieczne wakacje, 

bezpieczeństwo przeciwpożarowe, bezpieczeństwo publiczne). 

8.   Podjęcie uchwał. 

III kwartał 

1. Ocena wykonania budżetu Gminy Grzmiąca za I półrocze 2024 roku. 

2. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych podległych gminie  

do realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2025/2026. 

3. Podjęcie uchwał. 

 

IV kwartał 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 

2. Informacja z utrzymania dróg, realizacji zadań inwestycyjno – remontowych w 2025 roku 

oraz plany na rok 2026 Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Koszalinie, Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku oraz Gminy Grzmiąca. 

3. Informacja dotycząca funkcjonowania rolnictwa na terenie Gminy Grzmiąca. 

4. Sprawozdanie z analizy oświadczeń majątkowych. 

5. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 

6. Uchwalenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

7. Uchwalenie budżetu Gminy Grzmiąca na 2026 rok. 

8. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2026 rok oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

9. Podjęcie uchwał. 


